F

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NP

EDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARAUMPICO

Trento, Domenica 03/12/2023 - 10:18
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

- LIUZZI ROBERTA

- GANIBEGOVIC EMY

- TURRA AMELIA

- MIRANTE VALENTINA

federezions telora sport parainoci
i

1P V)d
<A > Jsair
FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARAUMPICO degh intelettvo relazoral

6° Trofeo Squali Citta di Trento
Classifica YOUTH

25 Dorso - Assoluti Femmine

L 4

¥

OMUNE DITRENTO

Anno

2008
2007
2007
2006

S14
S14
S14
S14

SoUMLl #a

TRENTO

A.S.D. Buonconsiglio Nuofo

Societa

ASD VERONA SWIMMING TEAM
A.S.D. SSV BRIXEN

ASD BUONCONSIGLIO NUOTO
Snd Nuotatori Trentini Asd

jons sport paraloici
it sazcnal

e sletvo m COMINEDITRINTO

" 4
(BPoVo g \'%dlr ¥

Foglion. 1

==

=
natatoria

Serie
fisdir

FINALE Punti

00:30.29 FG

00:48.07 FG
00:53.39 FG
ASS FG

SCL [T TTREL I (5 5ovo

TRENTO

A.S.D. Buonconsiglio Nucto

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

