

6° Trofeo Squali Città di Trento Classifica YOUTH



25 Dorso - Assoluti Femmine

Trento, Domenica 03/12/2023 - 10:18

Cron: A - Base v.: 25

Serie fisdir

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
-	LIUZZI ROBERTA	2008	S14	ASD VERONA SWIMMING TEAM	00:30.29	FG
-	GANIBEGOVIC EMY	2007	S14	A.S.D. SSV BRIXEN	00:48.07	FG
-	TURRA AMELIA	2007	S14	ASD BUONCONSIGLIO NUOTO	00:53.39	FG
-	MIRANTE VALENTINA	2006	S14	Snd Nuotatori Trentini Asd	ASS	FG

























